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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82223022N

2. Data e Regjistrimit 23/10/2018

3. Emri i Subjektit CREO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Nord Konstruksion, midis Tirana Ring 
Center dhe Pallatit te Sportit Asllan Rusi, Kati 5, Ap 46 

8. Kapitali 53.379.862,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 15330491.0000

5.337.986,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimin e aksesoreve per kepuce me material lekure dhe 
materiale te tjera te llojeve te ndryshme. Prodhim per llogari te te 
treteve te produkteve te mesiperme. Dhenien e konsulences teknike 
lidhur me veprimtarine e mesiperme. Ushtrimi i veprimtarise se 
fasonerise ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaja. 
Import eksport i produkteve dhe aksesoreve kepuce. Akitivitet ne 
fushen e perpunimit aktiv. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veetimtarise 
dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Diego Puntillo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  18/03/2019 Deri : 18/03/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lin Shaoli

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2019 Deri : 04/10/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aida Kera

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  04/10/2018 Deri : 04/10/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

REDDINGTON CO
Me te drejte vote               : 53379.8600
Pa te drejte vote               : 

22. Aksionarët 

22.1 Numri i Aksioneve 

22.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

24. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CREO
E-Mail: info@shc.al  
Telefon: 0699729072  

25. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81240C36-4C96-4C05-B4E7-0A36BB9B9C7C
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980183-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136282-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Eduardo Verdini dhe emërimi i Diego Puntillo. Ndryshim adrese 
emaili dhe numri telefoni.
Telefon ishte            ("0694056208")          u be            ("0699729072")         
E-Mail ishte            ("eduardoverdini@lifegroup.info")          u be            ("info@shc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diego Puntillo")                      Nga data 
"18/03/2019"                        Ne daten "18/03/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Eduardo Verdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151357-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 01.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshime në Këshillin Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lin Shaoli")                      Nga data "01/04/2019"                        
Ne daten "04/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ledio Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3090EAA5-D4DD-41D6-9BEF-17E6510EFC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B9E84-55CE-4860-96E3-67BF804444C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B9E84-55CE-4860-96E3-67BF804444C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253368EA-FA52-4D15-80C5-B8A994D454BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B42328-116C-43DE-B6CD-D2E9BE6E42AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84B8694-40F0-44C7-B95F-E4A40D0D150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B756906B-C5B4-40DC-8B7C-55DE642E5156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2FE8F0-18DA-4CBD-ACA3-D68F6441265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A84109-7CFB-44C7-8B5A-ED627AE61F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A84109-7CFB-44C7-8B5A-ED627AE61F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E98099-27F1-4116-B265-0A689FCF82EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D0C0B-72B4-426B-A16E-5C9BE814ABB6
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270824-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346276-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, në vlerën 30 
375 000 lekë. Caktimi i ekspertit kontabël Gëzim Jaupaj, për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. 2.Depozitimi i Raportit të Ekspertit, datë 12.09.2019, për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë në vlerën 30 375 000 lekë dhe rritjen e numrit të akioneve në 30 375 aksione. 
3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 13.09.2019, ku është vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 30 375 000 lekë, ku pas zmadhimit arrin në 
vlerën 35 375 000 lekë. Shlyerja e kapitalit fillestar të shoqërisë për vlerën e mbetur prej 2 
560 722  lekë. 4.Depozitimi i mandateve-bankare për shlyerjen e kapitalit fillestar dhe një 
pjese të kapialit të zmadhuar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "35.375.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "35.375,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.439.278,09"          u be            "15.330.491,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("35.375.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.000,00")            u be              ("35.375,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D0C0B-72B4-426B-A16E-5C9BE814ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D56C2-1E92-4B48-9214-9A56A318F7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1435C8-009A-440E-BBBF-25BDCD40B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA9697A-625A-4E0A-9390-2B54C2075492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A622750-99E8-44A0-A197-42B3644DCDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A622750-99E8-44A0-A197-42B3644DCDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B5BA24-5A49-426F-8B00-8046F5D7DAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7D49A-4FBD-4757-9F3F-C3E60AE52A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9A4F0F-D518-41D1-A744-DF0201859E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628D315-D970-4BFD-A8B5-12B60719B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01149642-C0D1-4AE8-BEDB-595944300B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01149642-C0D1-4AE8-BEDB-595944300B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930949C9-C8EB-4EE3-A26F-7D9E581DF968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EACE559-6CAA-4440-81D2-82C2A4A2B3D9
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563261-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
28.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Ardit Hajdini dhe Z.Avni Tobli si auditues 
ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569892-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594431-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2020 dhe dokumentacionit 
shoqerues per revokimin e ekspertit kontabel Ana Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608934-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2020 për largimin e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyrës Ersida Hako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ersida Hako")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D942E-4F30-44CB-BEF1-0778A8689282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CFCEE-EDE6-4B59-B915-D3E3E2EEE1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEC4DF5-C775-44A9-A084-FA90DDA21C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEC4DF5-C775-44A9-A084-FA90DDA21C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EEADAD-33A6-4906-95E2-06442133771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5D1973-810B-48C4-8534-1079674360DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E8B00-BF93-4929-8F6B-47A4C4E01C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202A2B08-07D8-4AA8-95C9-8044B4763961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55727003-5192-45BF-8727-9D193E992F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D005C28-0E32-4BF8-ACFD-D50A6D16E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B6B294-75F0-4D94-8748-DE3B942DD00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528FE3BC-B59D-436A-BB29-32605A56C1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528FE3BC-B59D-436A-BB29-32605A56C1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85486DC-8045-421B-BA98-845B3FF50E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5025E742-BC2C-4D74-9E3C-C088EB249B2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664384-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.01.2021  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Gëzim Jaupaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  01.02.2021.Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.375.000,00"          u be            "53.379.862,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.375,00"          u be            "5.337.986,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.375.000,00")            u be              ("53.379.862,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("18.004.862,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REDDINGTON CO")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35.375,00")            u be              ("53.379,86")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744958-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E99E05-E152-400D-B16D-35D21C89D559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DE4B58-C092-4D23-97D9-886B5362486C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5C7A69-AAE4-4502-B784-C87514CD2884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5C7A69-AAE4-4502-B784-C87514CD2884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E77E6D-07E4-4413-8937-36D75DFE9DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99313C58-5BC7-46EA-A3FE-5930ABB36E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6DD65E-4729-4891-8CF1-676BD522A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6DD65E-4729-4891-8CF1-676BD522A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D006B6-16CF-479C-BF3B-71218A72F7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D59425C-CAF6-411C-9CEB-24376D116C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D844B-0741-42E2-A9A2-268F8CEFE661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30481341-44F0-4772-90C9-448F485A2FC1
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993975-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Datë           :14/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E88403-D9C8-41E1-AC56-54FB770A46AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFACD5D-EFB0-49DF-8434-94E26BC71F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79CC4EA-BD7F-4510-BD7E-ABAFCE6B5B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563EF23E-8C71-4EA6-8421-D2B4A5E418D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563EF23E-8C71-4EA6-8421-D2B4A5E418D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7FE32-356F-4978-901C-60FC674467DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85990034-B992-4C21-BEAA-626356ED65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB41899-E0B6-4729-BB81-B3856FD6D3C4

